[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2018 года                                                                                                                    № 22
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное девятнадцатое заседание Думы города Югорска 6 созыва
24 апреля 2018 года.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Исполняющий обязанности

председателя Думы города Югорска
   М.И. Бодак

«27» марта 2018 года
(дата подписания)

Приложение к решению
Думы города Югорска
от 27 марта 2018 года № 22
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

24 апреля 2018 года

1. О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 26.02.2015 № 5                     «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Югорск до 2020 года и на период до 2030 года».

2. Информация об улучшении жилищных условий граждан, состоящих на учете                      в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма и о переселении граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания за 2017 год                    и о планах на 2018 год.

3. Об исполнении бюджета города Югорска за 2017 год.

4. О противопожарном состоянии объектов города Югорска (по согласованию).

5. О назначении даты очередного заседания  Думы города Югорска.